檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部臺北國稅局　函

地址：10802臺北市萬華區中華路1段2號

電話：2311-3711分機1129

傳真：

電子信箱：NA11878@ntbt.gov.tw

承辦人：李郁慧

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：財北國稅服字第1050017347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為宣導104年度綜合所得稅結算申報新增健保卡報稅方式

，本局特別自製宣導短片「你開卡了沒？」，敬請惠予協

助推廣。請查照。

說明：旨揭短片請至本局網站（http://www.ntbt.gov.tw)＞影

音專區＞Youtube影片清單查詢，或至Youtube連結 (https

://youtu.be/4kAvjguvGoA)，敬請協助推廣轉載，毋任感

荷。

正本：臺北市政府、臺北市稅捐稽徵處、新北市政府稅捐稽徵處、臺中市政府地方稅務

局、桃園市政府地方稅務局、宜蘭縣政府地方稅務局、花蓮縣地方稅務局、高雄

市稅捐稽徵處、南投縣稅捐稽徵處、福建省連江縣稅捐稽徵處、新竹縣政府稅捐

稽徵局、臺東縣稅務局、澎湖縣政府稅務局、嘉義縣財政稅務局、彰化縣地方稅

務局、屏東縣政府稅務局、雲林縣稅務局、基隆市稅務局、苗栗縣政府稅務局、

金門縣稅務局、臺南市政府稅務局、臺北市文山區公所、臺北市萬華區公所、臺

北市信義區公所、臺北市北投區公所、臺北市大同區公所、臺北市中山區公所、

臺北市中正區公所、臺北市南港區公所、臺北市大安區公所、臺北市士林區公所

、臺北市內湖區公所、新北市板橋區公所、新北市三重區公所、新北市淡水區公

所、新北市新店區公所、新北市瑞芳區公所、新北市汐止區公所、新北市中和區

公所、新北市新莊區公所

副本： 2016-05-06
14:43:23

臺北市政府 1050506

*AAAA10512163700*